1.  配当予想修正の理由

  当社は、株主価値を重視した経営を重要課題の１つと考え、株主の皆様に、長期的かつ安定して当社株式を保有してい
ただくため、安定した配当を継続的に行っていきたいと考えております。そのうえで、事業年度の収益状況や今後の見通
し、配当性向、キャッシュ・フローを勘案し、適切な配当を実施してまいりたいと考えております。
 この方針に沿って、当期末の１株当たり配当予想につきましては、当期業績予想を踏まえ、12円とすることを平成22年５
月14日に発表しておりました。
 しかしながら、３月11日に発生した東日本大震災の影響などにより、当社を取り巻く経営環境に厳しさが増し、先行きが不
透明であることなどを総合的に勘案した結果、当期末の１株当たり配当予想を10円に修正させていただくことに致します。
 今後も更なる経営努力を重ね、安定配当に努めますので、株主の皆様におかれましては、何卒、ご理解を賜りますようお
願い申し上げます。

2.  修正の内容

以 上

平成23年5月13日
各 位

上場会社名 株式会社 大田花き

代表者 代表執行役社長 磯村 信夫

（コード番号 7555）

問合せ先責任者 執行役管理本部長 金子 和彦

（TEL 03-3799-5571）

平成23年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成23年５月13日開催の執行役会において、当期末の１株当たり配当予想について、下記のとお
り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件につきましては、５月27日開催の取
締役会において、正式に決定する予定であります。

記

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成22年5月14日発表）

― 0.00 ― 12.00 12.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 10.00 10.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績
（平成22年3月期）

― 0.00 ― 12.00 12.00